
DIAMO

Objednávka č. 4520049588
Datum vystavení: 09.09.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
FCC BEC, s.r.o.
Prosmycká 2/88
410 02 Lovosice-Lovosice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. ú

IČO: 61054259 DIČ: CZ61 054259

Banka: /

Tel:Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací lhůta: 30.1 1.2022 Místo dodání: Prosmycká 2, Lovosice
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.. v platném znění (dále jen "ZDPH") V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad novýs novým datem splatnosti V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015
Sb., (zákon o registru smluy) v platném znéni. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Likvidace pneumatik Jedn 50.000,00 1 50.000,00
Dle cenové nabídky ze dne 29. 8 2022 u Vás objednáváme likvidaci pneumatik - osobní/nákladní v částce  Kč/t
a traktor/nakladač v částce  Kč/t. Odběratel zajišťuje dopravu pneumatik na místo plnění.

Smluvními stranami byla sjednána celková předpokládaná cena 50 000,00 Kč bez DPH

Místo plnění/převzetí: Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice

Termín plnění: do 30 11. 2022 (dle průběžných potřeb střediska Kohinoor na základě dohody mezi smluvními stranami)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně vynaložených nákladů na likvidaci odpadů odsouhlasených Objednatelem
se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na email:



ČísloObjednávky/datum
4520049588 / 09.09.2022

FCC BEC, s.r.o.
Prosmycká 2/88
410 02 Lovosice-Lovosice

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Nedílnou součásti této objednávky je cenová nabídka ze dne 29. 8 2022.

Objednávku za Objednatele podepisuje  náměstkyně ředitele o. z. pro ekonomiku a personalistiku, na základě
plné moci ze dne 10. 1 . 2022.

50.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.9.2022

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
12.9.2022



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Kategorie:

RE: cenová nabídka likvidace pneumatik

odpady

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevlrejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevite-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den,

Níže Vám předkládám cenovou nabídku pro rok 2022 na odběr pneumatik, gumový pas bohužel neumíme.
V případě, že s níže uvedenými cenami souhlasíte, zašlete prosím roční objednávku:

Kód odpadu:
Cena za převzetí:

Kód odpadu:
Cena za převzetí:

Přistavení kontejneru:
Odvoz/výměna kont.:
Pronájem kontejneru:

Ceny jsou bez DPH

160103 Pneumatiky osobní/nákladní
■kč/t

160103 Pneumatiky traktor/nakladač
■Kč/t

Kč/jízda VOK kontejner 30 - 40 cbm
Kč/jízda
c/den

S přátelským pozdravem

zástupce
specialista pro nakládání s odpady

FCC BEC, s.r.o,
Prosmycká 2/čp,88,410 02 Lovosice

Service for the Futura

Před tiskem tohoto e-mailu myslete na životní prostředí.

Tento e-mail muže obsahovat důvěrné informace. Pokud nejste určeným adresátem této zprávy, nekopírujte ani dále
nerozšiřujte tento e-mail ani jeho přílohy. Namísto toho prosím informujte odesílatele a následné e mail včetně příloh smažte.
Děkujeme.

From:
Sent:
To:
Subject enov TaDiaKOcviaac neumatlk

Dobrý den,




